
UCHWAŁA NR LXV/406/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 190 ust.1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz.1190 z późn.zm.) w związku 
z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz.113 z późn.zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Wińsko w okręgu wyborczym Nr 9, Pana 
Roberta Zalasa w związku z jego śmiercią. 

§ 2. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu radnego przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

Id: 5B19FC8D-0E38-463F-998E-526D19919934. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 13 sierpnia 2014 r. zmarł radny Pan Robert Zalas (akt zgonu Nr 696/2014, USC Lubin).

Ordynacja wyborcza stanowi, że w razie śmierci następuje wygaśnięciemandatu radnegow drodze uchwały.

Zgodnie z przepisem art. 190 ust.2 ordynacjiwyborczej - rada gminy,w terminie trzech miesięcystwierdza

wygaśnięciemandatu radnego .

Id: 5B19FC8D-0E38-463F-998E-526D19919934. Uchwalony Strona 1




